Camping du Chaudeau, Commune de SAINT GERAUD DE CORPS

NOTE DE SYNTHESE

du 22 septembre 2022

Caractéristiques de la baignade : Etang
Historique des classements

2019

2020

2021

2022

5E

4E

5E

4E

ayant un impact sur la qualité
Aucun

Risques pris en compte

Carte de la zone amont aylant un impact « potentiel » sur la baignade

Episodes survenus au cours des 4 années précédentes,

Mesures de gestion

Sources de Impacts Distance Indicateurs Procédure Plan de réduction
pollution Précedent | vis-a-vis de suivi et prévue des risques
inventoriées connu zone de d’alerte
bain
Cyanobactéries Aucun Plan Coloration, Fermeture | Surveillance
d’'eau mousse, permanente
mortalité de Du plan d’eau
poisson
Disfonctionnement Aucun proche Orage violent | Fermeture | Entretien permanent
du réseau pluvial du réseau d’eau
pluvial
Disfonctionnement Aucun ? Ecoulement | Fermeture | Contréle des
du systéme suspect vers assainissements
d’assainissement la plage, SPANC
du camping odeurs...
Geste de Aucun Plan Visite Fermeture | Surveillance
malveillance d’eau journaliere permanente
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